

ANNEX 2

“El Sr./La Sra..... amb NIF núm....., en nom propi / en representació de l'empresa, en qualitat de ..., i segons escriptura pública autoritzada davant Notari, en data i amb número de protocol .../o document ..., CIF núm., domiciliada a..... carrer, núm....., (persona de contacte....., adreça de correu electrònic, telèfon núm. i fax núm..), opta a la contractació relativa a (consignar objecte del contracte i lots, si escau) i faig la següent:

PROPOSTA ECONÒMICA

OFEREIX L'OFERTA ECONÒMICA

L'IVA a aplicar és del%

LOT 1:

EQUIP DE CONTROL D'ENERGIA REACTIVA I PROTECCIONS CONTRA CONTACTES ELECTRICS CAPTACIÓ C5								
POSICIÓ	MARCA	REFERÈNCIA	DESCRIPCIÓ	UTS.	PREU	PREU	PREU	PREU
					UNITARI	TOTAL	UNITARI	TOTAL
					LICITACIÓ	LICITACIÓ	OFERTAT	OFERTAT
1	CIR	R54S25	OPTIM FR4-P&P-175-440, BATERIAS AUTOMATICAS CON FILTROS,MANIOBRA POR CONTACTORES	1	3.835,08	3.835,08		
2	CIR	M70329	TC5.2 600/5A, TRANSFORMADOR DE CORRIENTE PERFIL ESTRECHO, PLETINA 20X12 MM	1	18,00	18,00		
3	SCH	NSYCRNG128400	CRNG 1200x800x400 UNA PUERTA CIEGA	1	396,92	396,92		
4	SCH	NSYMM128	PLACA MONTAJE METRICA 1200x800	1	110,00	110,00		
5	SCH	NSYPFCR	CONJ 4 FIJACION MURAL PARA CRN	1	10,00	10,00		
6	SCH	C63N44V570	NSX630N 50KA AC 4P4R 570A 4.3	1	3.330,00	3.330,00		
					total	7.700,00		

LOT 2:

SISTEMA D'ENLLUMENAT DE LES FONTS ORNAMENTALS DE AVDA. CATALUNYA I PLAÇA SOLIDARITAT								
POSICIÓ	MARCA	REFERÈNCIA	DESCRIPCIÓ	UTS.	PREU UNITARI LICITACIÓ	PREU TOTAL LICITACIÓ	PREU UNITARI OFERTAT	PREU TOTAL OFERTAT
1	NOVOLUX	382A-L0322D-30	PROYECTOR SUMERGIBLE 382A-L0322D-30	47	360,00	16.920,00		
2	EXO LIGHT	B02I-X33G1D-02	TRANSFORMADOR IP65 12V AC 700W 220-240V AC 50/60HZ	3	194,00	582,00		
3	CEI	READYBOXIP68120	CAJA CONEXIONES CON GEL 120x100x45 IP68 4 ENTRADAS Ø6-18MM COLOR GRIS	19	32,00	608,00		
4	EDH	31.629	CONEXIÓN PRENSAESTOPA CON TORNILLO IP68	47	5,00	235,00		
					total	18.345,00		

I, perquè així consti, signo aquesta proposta econòmica.
(Data, signatura i segell de l'empresa)"